（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   　年　　月　　日

三次広域商工会人材育成等助成金支給請求書
（□研修受講等受講支援　□国家資格取得支援）

三次広域商工会長　様

（会員事業所）
住　　所
事業所名
代表者名
連絡先
下記のとおり受講・資格取得を報告し、助成金を請求します。
	受講者 (ふり)氏名 (がな)

	研　修　名
資　格　名

	受講・資格取得による効　　　果

	費　　　用
	　　　　　　　　　円（受講または受験に係る費用）テキスト代除外

	振込先
	金融機関名
	銀行・信金
組合・農協
	　　　　本・支店
　　　　　　　　　　支所

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな
口座名義人

	添付書類
	①研修
	□修了証書
□受講料領収書
	②資格
	□資格取得証明証
□受験領収書

（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  〇 年〇〇月〇〇日

　　　　　　　　　三次広域商工会人材育成等助成金支給請求書記入例

（□研修受講等受講支援　□国家資格取得支援）
三次広域商工会長　様研修・取得いずれかチェック

（会員事業所）記入してください

住　　所
事業所名
代表者名
連絡先

下記のとおり受講・資格取得を報告し、助成金を請求します。
↓↓↓受講内容・日時が同一の場合６名まで記載できます1 または②に係る、該当書類をご確認の上、チェックし、添付してください

	受講者 (ふり)氏名 (がな)
	　〇〇 (ふりがな)　〇〇 (ふりがな)

	研　修　名
資　格　名
	記入してください

	受講・資格取得による効　　　果
	記入してください

	費　　　用
	　〇〇、〇〇〇　円　（受講または受験料に係る費用）テキスト代除外

	振込先
	金融機関名
	銀行・信金　○○〇〇

組合・農協
	　　　　本・支店○○〇〇

　　　　　　　　　　支所

	預金種類
	普通・当座
	口座番号
	○○〇〇

	ふりがな
口座名義人

	〇〇〇〇　〇〇〇〇

	〇〇〇〇　〇〇〇〇

	添付書類
【必須】
	①研修
	□修了証書
□受講料領収書
	②資格
	□資格取得証明証
□受験領収書